De gallocho.

Cap. xxv.

Agallochum. lignum est quod ex india atq; arabia deporta-
tur. thuinē ligno simile. maculatum. odoratum. gustu astring-
gens. cum quadam amaritudine. cute vestitur aliquantulum ver-
si colore. Manditur: aut decocto os colluitur commendandi ha-
litus gratia. sudores arcet toto corpori insparsum. pthure ad suff-
simenta substituitur. radix epota drachmę vnus pondere humi-
da stomachi vitia & imbecillitatem feruorēq; mulcet. si lateris. io-
cineris ve dolor excruciat: si dysenterię aut tormina infestant: ex
aqua bibere prodest.

De narcaphtho.

Cap. xxvi.

Arcaphthum ex india defertur. corticosum. simile sycomori
libro: quod iucundi odoris gratia suffitur. miscetur thymias-
matis compositis. constrictionibus vullē suffitu prodest.

De cancamo.

Cap. xxvii.

QAncamū arabia ligni lachryma est. myrrhę quodammodo similis. olidī gustus. quam ad suffimenta vsurpant. vestes eo styrace & myrrha suffiuntur. Vinū proditur obtinere extenuandi obesos: si ternum obolorum pondere ex aqua aut mulso acceto aliquot dies ebibatur. lienosis datur comitialibus & suspensiosis. mēses cum aqua mulsa pellit. oculorū cicatrices cōfessim emēdat vino madefactum medetur eorundem hebetudinibus. aduersus gingiuas humore p̄gnāteis. doloresq; dētū nō aliud efficacior.

Decyphi.

Cap. xxviii.

QYphi thymiamatis compositio est dicata diis: qua abunde ægypti sacerdotes vtuntur. in antidota misceri solet. suspensiosis datur in potu. permulte componendi rationes: quarū vna hæc est. Sumitur cyperi dimidium sextarium cum pari iuniperi ad istę modo. vuę passę pinguis exemptis vinaceis minas duodecim. resinę repurgatę minas quinq;. calami & iunci odoratorum & aspalathi. singulorum minam. myrrhę duodecim. vini veteris sextarios nonem cum duabus mellis minis. vnam detractis vinaceis tusam cum vino & myrrha subigito. cętera tusa & cribrata ad sicco. die vno humorem combibere finito. dein mel coquito: dum sibi glutinis asciscat crassitudinem. eliquatam resinam accurate permisceto cum reliquis diligenter contritis: & in fictile vas recondito.

De croco.

Cap. xxix.

QROCUM ab aliquibus castor. ab aliis cynomorphos. a magis herculis sanguis appellatur. Optimum in medendi vsu coryceum recens & boni coloris. paulum candidi gerens in capreolo. oblongum. omnibus suis partibus constans. non fragile. plenus. a quo detractum est nihil. quod madefactas manus inficit. nec situm redolet. aut cariem sentit. subacre. Sin huius generis non est: aut vetus. aut humore perfusum creditum. secundus locus datur coryceo e tractu lycię contermino. tertius lycio e mōte olympo. dein ex ægibus ætolię. cyrenaicum e cętoria inter sicilica omnia viribus p̄stat: omnium ad obsonia vsus. itali tamen ob succi copiam & coloris venustatē ad thuię insectus vsurparūt: quib; de causis magno veditur. vtilissimū i medicina qđ ante descripsim;. Adulteratur immisto crocomagmate tuso. atq; etiā sapę subtilit;